

Częstochowa, dn. 15.02.2021r.

Droży Państwo
Uczestnicy konferencji APMME 2021,

Jest mi niezmiernie miło, że po raz kolejny na Wydziale Inżynierii Mechanicznej i Informatyki możemy gościć uczestników konferencji naukowej „Zastosowania fizyki w inżynierii mechanicznej i materiałowej”. Szczególną satysfakcję odczuwam z faktu uczestnictwa w konferencji sporego grona osób spoza naszego kraju.

Zdaję sobie sprawę, że nic nie zastąpi interpersonalnych relacji, które mają miejsce podczas spotkań „na żywo”, ale niestety w tym roku takie spotkanie jest niemożliwe. Dlatego tym bardziej cieszy mnie, że pracownicy Katedry Mechaniki i Podstaw Konstrukcji Maszyn z jej kierownikiem profesorem Wojciechem Sochackim podjęli się organizacji konferencji w formie wirtualnej. Mam nadzieję, że gdy minie pandemia będziemy gościć Państwa w sposób tradycyjny na naszej uczelni i na wydziale.

Sukces poprzedniej edycji konferencji – zainteresowanie uczestników z wielu ośrodków oraz opublikowanie ponad 50 artykułów pokonferencyjnych w znaczącym czasopiśmie Acta Physica Polonica A skłonił organizatorów konferencji do rozszerzenia oferty publikacyjnej w tym roku o kolejne dwa czasopisma. Są to również istotne czasopisma ze względu zarówno na posiadany przez nie IF jak również wysoką punktację w wykazie czasopism MEiN. Zachęcam Państwa serdecznie do składania prac do Bulletin of the Polish Academy of Sciences: Technical Sciences – czasopisma o ugruntowanej wysokiej pozycji wśród czasopism związanych z dziedziną nauk inżynieryjno-technicznych.

Życząc Państwu owocnych obrad, pragnę gorąco podziękować organizatorom konferencji z Panem doktorem Sebastianem Garusem przewodniczącym komitetu organizacyjnego na czele, za pracę włożoną w zorganizowanie tej konferencji. Wyrazy podziękowania kieruję też do wszystkich, którzy w jakikolwiek sposób pomagali komitetowi w tym niełatwym przedsięwzięciu jakim jest organizowanie konferencji i proces publikacji materiałów pokonferencyjnych.

Życząc wielu sukcesów naukowych pozdrawiam Państwa bardzo serdecznie.

Dziekan

Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Informatyki



Prof. dr hab. inż. Małgorzata Klimek